
GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION FROM JOHN 

 
Why did Jesus die? 

 
1.   Biz gunohkormiz – borliqda ham tanlovda ham. 
 
Yuhanno 3:19.   Ilohiy hukm shundan dalolatdirki, olamga nur kelgan bo’lsa ham, odamlar nurdan ko’ra 
zulmatni a’lo ko’rdilar; chunki ularning qilmishlari yomonlik edi. 
  

 
We are all sinners! 

 
2.   Va bizlar o’lim va do’zaxga loyiqmiz: 
 
Yuhanno 6:40   Otamning irodasi yana shuki, Uning O’g’lini ko’rgan, Unga ishongan har bir kishi abadiy 
hayotga ega bo’lsin. Men esa bundaylarni oxirgi kunda tiriltiraman. 
 
Yuhanno 3:18.   Unga ishongan odam hukm qilinmaydi. Unga ishonmagan odam esa allaqachon mahkum 
bo’lgan. Chunki u Xudoning yagona O’g’li ismiga ishonmagan. 
 



Yuhanno 3:36   Kimki Xudo O’g’liga ishonsa, abadiy hayotga erishadi. O’g’ilga ishonmagan odam esa hayot 
ko’rmay, Xudoning g’azabiga uchraydi. 
 

 
There is a cost for sin! 

 
3.   Iso Masihning qayta tirilishi, Xudo Uning o’limini, bizning 
gunohlarimizning to’lovi, deb qabul qilganini tasdiqlaydi. 
 
Yuhanno 14:6   Iso unga dedi: Men yo’l, haqiqat va hayotdirman. Mensiz hech kim Otaning oldiga borolmaydi. 
 
Yuhanno 3:17.   Xudo olamni hukm qilish uchun emas, balki O’g’li orqali qutqarish uchun O’g’lini dunyoga 
yubordi. 
 
Yuhanno 1:10,12   Kalom dunyoda bor edi, dunyo U orqali bor bo’lgan edi, biroq dunyo Uni tanimadi.  Uni 
qabul qilganlarga esa, barcha Uning nomiga imon keltirganlarga U Xudoning farzandi bo’lish iqtidorini berdi. 
 
4.   Va bizlar o’lim va do’zaxga loyiqmiz: 
 
Efesliklarga 2:8-9   Ha, sizlar Xudodan inoyat topib, imoningiz tufayli qutulgansizlar. Bu – Xudoning in’omi, 
sizning yutug’ingiz emas.  Yana hech kim: Men savob ishlarim tufayli qutulganman, deb maqtanmasin. 
 
Titusg 3:5   Xudo bizning qilgan savobli ishlarimiz tufayli emas, balki O’zining rahm-shafqati tufayli bizni 
qutqardi, gunohlarimizni yuvib, bizni yangidan tug’iltirdi, Muqaddas Ruh orqali bizga yangi hayot ato etdi. 
 
Acts 4:12   Najot topishimiz uchun, osmoni falak ostida odamzodga berilgan boshqa hech bir ism yo’q”. 
 
5.   Rim yo’li” ning to’rtinchi to’xtovi bo’ladi. Demak, najot 
topishimiz uchun, Iso Masihning o’limi tufayli, biz faqat Unga va 
Uning qurbonlik to’loviga, ishonishimiz kerak 
 
Yuhanno 5:24   Sizlarga rostini aytay: Mening so’zlarimni tinglagan va Meni yuborganga ishongan abadiy 
hayotga ega bo’ladi. U o’limdan hayotga o’tgani uchun hukm qilinmaydi. 



 
Yuhanno 6:47   Sizlarga rostini aytay: kimki Menga ishonsa, abadiy hayotga ega bo’ladi. 
 
Yuhanno 10:28   Men ularga abadiy hayot bag’ishlayman va ular abadiy halok bo’lmaydilar. Hech kim ularni 
Mening qo’limdan tortib olomaydi. 
 

 
 

Siz “rim yo’li” orqali najotga yetishishni xohlaysizmi? Agarda ha desangiz, shu ibodat orqali siz 
Xudoga iltijo qilishingiz mumkin. Bu ibodat, siz Iso Masihga tayanib, Uni najotkorim deb, 
Xudoga yetkizayotganingizni bildiradi. So’zlarning o’zi sizni qutqarmaydi, lekin Iso Masihga 
bo’lgan imoningiz orqali, najotga erishasiz! “  
 

 
Xudovandim,  
 
men Sening oldingda gunohkorman va jazoga loyiqman. Lekin Iso Masih meni o’rnimcha 
jazoni O’ziga oldi va men Unga ishonganim uchun kechirilishim mumkin. Sening 
yordaming bilan o’zimning gunohimdan voz kechaman va Sen mening Najotkorim 
ekanliginga ishonaman. Abadiy hayot in’omi – menga bo’lgan mehring va kechiriming 
uchun rahmat! Omin!” 
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